Data Sheet: C10.R10
www.aep.it                       CC1100
Trasduttore di FORZA
FORCE transducer
LOAD: CODE:
10 kN CC1014010KNI15
25 kN CC1014025KNI15
50 kN CC1014050KNI15
100 kN CC10140100KNI15
LOAD: CODE:
250 kN CC10165250KNI15
500 kN CC10165500KNI15
LOAD: CODE:
750 kN CC10200750KNI15
1000 kN CC102001MNI15
Dimensioni     Dimensions                                                                                        mm
140
200
NOTA IMPORTANTE: